## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

V[i]gilate itaq[ue].

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# Hermiones cōmunes

statu de morte. Propsea bñ hortaf paulo  
ad Gal. vi. dicens. Dum tēpus habemus  
ogemur bonū. Et dñs in verbis apōstolis.

Videte. i. puidete vobis diligenter: vigila  
te in bonis operibꝫ et orate. Nescitis enim  
qñ tōps sit. tōps inquā miserabilis pūtatis.

Ecundo illud est tōpus rigorosus et  
terribilis examinatōis. Tūc em̄ dī  
vnicius illō Lu. xvi. Redde rati  
ōne villicatōis tue. Nam em̄ nō poteris vīs  
licare. Eras aut̄ tunc rō reddenda generalis  
et generalis examinatio fieri de tribus.

Primo de donis concessis

Secundo de malis cōmissis

Tertio de bonis omisissis

Vide in tractatu de iudicio sexta cōsidera  
tionē p̄cipali. Bene ergo hortaf nos sal  
uator dīces. Videlte qz de oībꝫ rōez estis  
redituri. Vigilate p̄ p̄paratōe redditio  
nēs. et orate p̄ imperatōia gratia iudicis

Nescitis em̄ quādo tōpus sit. i. quādo vene  
rit tōpus illud in quo necessario vos opor  
tebit rationē reddere eorum summō iudice

Et ad hoc p̄poni nobis dñs exemplum.  
Sicut homo qui pegre p̄fectus reliquias do  
num suā. et dedit seruis suis potestate cu  
siusq; opis et ianitorū p̄cepit ut vigile.

Bida. Homo qui pegre p̄fectus reliquias domū  
christus est. qui ad patē post resurrectōem

victor ascēdens ecclēsia corporaliter reli  
quit: quam tamē nūch̄ diuine plentie p̄e  
sidio deseruit. Grego. in homel. Dicit au  
tem seruis suis potestate cuiusq; opis: qz si

delib̄ suis concessa spūfancē gratia facul  
tare tribuit bonis operibus seruēdi. Iani  
torū aut̄. ecclēsiae rectori p̄cepit ut vigile.

Nec solum rectores ecclēsiae sed et omes vigi  
lare p̄dūm̄ ianuas cordiū custodiētes:  
ne antiqui hostis mala suggestio subiūt:  
ne dñs nos dormientes inueniat. Unde ex  
hac similitudine concludens sit. dīc. Vigilate  
ergo nescitis em̄ quādo domin⁹ dom⁹  
vēiat: sero an gallicantu an mane. i. prima  
vel secunda vel tertia parte noctis. id est vi  
te huius presentis que comparatō nocti re  
spectu. vīte beatorum. Et sequitur. Ne cū  
venierit repente inueniat vos dormientes. et

subdit. Quod at vobis dico: oībꝫ dico: vi  
gilate. Pensate charissimi quia non sine ca  
rotiens repeat illud verbū vigilate. ut vīz